באמצעות פרקליטות מחוז צפון
המאשימה

נגד
מוראד סעאידה (עציר) הנאשם

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד רועי אלפסי

מטעם הנאשם: הובא וע"י עו"ד וסים שחאדה

#1#>

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם שלפניי הורשע, על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של הצתה, עבירה לפי
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"). על פי עובדות כתב האישום סעיף 448(א) רישא
המתוקן, בין הנאשם לבין המתלונן, איימן עפאן (שהנו אחיה של אשת הנאשם), קיים סכסוך כספי, על
רקע הלוואה שלקחו השניים (להלן: "החוב"). הנאשם גמר אומר להצית את מכוניתו של המתלונן. ביום
18.8.14, לאחר חצות, הגיע הנאשם לביתו של המתלונן, כשהוא מצויד בחומר דליק.

במידה ולא יחתום על התחייבות כזו, יאסר למשך

10 ימים נוספים.

ג. אני מחייב את הנאשם לפצות את המתלונן בסך של 3,000
₪. סכום הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט לידי המתלונן עפ"י פרטים שיימסרו

על ידי בא כוח המאשימה, וזאת בתוך 90 יום מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן והודע היום כ"ד כסלו תשע"ה,
16/12/2014 במעמד הנוכחים.

תאופיק כתילי , סגן נשיא